
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 вересня 2024 року                                                                               № 448 

селище Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 28.05.2024 року № 305 

 

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись пунктами 9, 14 частини першої статті 23 Закону України 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», постанови від 16 травня 2024 р. 

№ 560 «Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову 

службу під час мобілізації, на особливий період», та постанови від 16 серпня 

2024 р. № 930 «Про внесення змін до Порядку проведення призову громадян на 

військову службу під час мобілізації, на особливий період» з метою вирішення 

питань соціального захисту населення Великодимерської селищної 

територіальної громади Броварського району Київської області, виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 28.05.2024 року № 305 «Про створення комісії з питань 

встановлення факту здійснення догляду (постійного догляду) та затвердження 

бланків заяви та акту», виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Внести зміни в додаток 2 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 28.05.2024 року № 305 «Про створення комісії з питань 

встановлення факту здійснення догляду (постійного догляду) та затвердження 

бланків заяви та акту», виклавши його у новій редакції, що додається. 

3. Внести зміни в додаток 3 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 28.05.2024 року № 305 «Про створення комісії з питань 

встановлення факту здійснення догляду (постійного догляду) та затвердження 

бланків заяви та акту», виклавши його у новій редакції, що додається. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради             Олександр БОРСУК 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



  Додаток 1 

      рішення виконавчого комітету  

      Великодимерської селищної ради  

      від  11.09.2024 року № 448 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань  

встановлення факту здійснення особою постійного догляду 

Великодимерської селищної територіальної громади 
 

 

Куценко Олександр 

Миколайович 

заступник селищного голови, голова комісії; 

 

Рогова Маргарита Вікторівна начальник управління соціального захисту 

населення Великодимерської селищної ради, 

заступник голови комісії; 

Члени комісії: 

 

Гарбуз Олена Володимирівна начальник відділу надання соціальних 

послуг управління соціального захисту 

населення Великодимерської селищної ради; 

секретар комісії; 

 

Рябченко Юлія Аврамівна 

 

 

директор «Центр первинної медико–

санітарної допомоги Великодимерської 

селищної ради »; 

Шита Юлія Михайлівна головний спеціаліст управління соціального 

захисту населення Великодимерської 

селищної ради; 

Андруша Оксана Миколаївна начальник відділу правового забезпечення; 

 

Мазуренко Ярослав Павлович 

 

 

начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту, охорони 

довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності. 
 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                       Юлія МОСКАЛЕНКО 


